



عصر ایرانیان

کاهش قیمت خودرو در راه است؛

بازار خودرو با واردات به تعادل می‌رسد؟

به گزارش عصرایران، سرانجام پس از کش و قوس‌های فراوان، واردات خودرو که مورد تاکید نمایندگان مجلس بود به تصویب رسید تا مجدداً واردات خودرو به کشور از سر گرفته شود. نمایندگان مجلس معتقدند در صورت واردات، قیمت خودرو نه تنها در بازار به...

صفحه ۶

سخنگوی شورای نگهبان:
شورای نگهبان طرح
تقییر ساعت رسمی کشور
را تایید کرد



صفحه ۲

بعد از دو دهه پایگاه اطلاعات
رفاه ایرانیان هنوز ناقص است

عدالت در واریز یارانه‌های جدید رعایت شد؟

ثمره دو دهه عملکرد نامناسب دولت و مجالس گذشته باعث شده که پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان به صورت ناقص راه‌اندازی شود؛ با چنین وضعی، پیش‌بینی می‌شود توزیع عادلانه ثروت در کشور محقق نشود...

صفحه ۳

شورای امنیت خواستار محاکمه
عاملان قتل خبرنگار فلسطینی شد

صفحه ۲

زیاده‌خواهی‌های آمریکا عامل ایجاد وقفه در مذاکرات وین شد؛

بایدن در ارائه تضمین به ایران ناتوان است؟

✓ کارشناس مسائل سیاسی:

اگر آمریکا اراده سیاسی نشان دهد
مذاکرات به نتیجه می‌رسد



صفحه ۲

سر مقاله

کاخ سفید به دنبال فرسایشی

کردن مذاکرات برجانی

■ علیرضا نظری

نماینده مردم خمین در مجلس



امروزه عرصه بین الملل در حال تغییرات اساسی است و این موضوعی است که برای آمریکایی‌ها خوشایند نیست. تحولات جهانی موجب تضعیف سیاست خارجی ایالات متحده شده است، در واقع آمریکایی‌ها نتوانسته‌اند جایگاه خود را حفظ کنند و این موضوعی است که برایشان گران تمام شد. طی چند وقت گذشته علی‌رغم تاکید واشنگتن برای مذاکره هسته‌ای با ایران، شاهد اعمال تحریم‌های مختلف علیه کشورمان بوده‌ایم، در این زمینه مشاهده شد که آمریکایی‌ها با تحت فشار قرار دادن اروپایی‌ها، فرصت گفتگوهای برجانی را از بیس بردند و زمینه فرسایشی شدن...

■ ادامه در صفحه ۲

پادداشت

اعمال سیاست فشار حداکثری

با توافقی خوب تضاد دارد

■ ابراهیم عزیزی

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس



گفتگوهای هسته‌ای بیانگر حسن نیت و صداقت ایران برای تحقق منافع ملی است لذا نمی‌تواند محلی برای زورگویی و زیاده‌خواهی غربی‌ها خصوصاً کاخ سفید باشد. در واقع طولانی شدن و توقف مذاکرات در برهه‌های زمانی مختلف بیانگر ائتلاف وقت از سوی سیاستمداران آمریکایی است زیرا آنها می‌خواهد امتیازات بیشتری را کسب کنند. دیپلماسی فشار حداکثری علیه کشورمان از ابتدای مذاکرات هسته‌ای سرلوحه مذاکره‌کنندگان ایالات متحده قرار داشته است، این مهم در حال است که...

■ ادامه در صفحه ۲

ایران و جهان

www.asre-iranian.ir

سر مقاله

کاخ سفید به‌دنبال فراسایی کردن مذاکرات برجامی

■ ادامه از صفحه یک

ساین مهم را رقم زدند. کاخ سفید در تلاش است با فشار و زور در روند مذاکرات موجبات شرطی شدن گفتگوها به مسائل دیگر را فراهم کند، در واقع آمریکا‌ها می‌خواهند علاوه بر پابرجا ماندن برخی تحریم های برجامی، زمینه گفتگو در مورد موضوعات دیگر را ایجاد کنند. در این میان باید اذعان کرد با توجه به تغییر شرایط و موازنه قدرت در عرصه جهانی، آمریکایی‌ها راهی جز کوتاه‌آمن از اعمال سیاست فشار حداکثری علیه ایران را ندارند.

یادداشت

اعمال سیاست فشار حداکثری با توافق خوب تضاد دارد

■ ادامه از صفحه یک

...روپایی‌ها نیز با اتخاذ رویکرد نامناسب و عدم موضع گیری در مقابل آمریکا، به نوعی با این سیاست تحریمی علیه ایران همراه شدند. طی چهار دهه گذشته آمریکایی‌ها تحریم ها و محدودیت های زیادی را علیه ملت ایران اعمال کردند، این مهم در حالی است که هیات حاکمه آمریکا بارها اعلام کرده سیاست فشار حداکثری دیگر خواسته های آنان را برآورده نمی کند که بیانگر شکست این امر است. بنابراین به طرف های غربی خصوصا آمریکایی‌ها پیشنهاد می شود دست از زیاده خواهی بردارند و مسائل سیاسی را با تحریم و محدودیت مرتبط نسانند.

اخبار

مراکز درمانی برای مبارزه با سویه‌های جدید و احتمالی کرونا آماده باشند

رئس‌جمهور در جلسه ستاد مقابله با کرونا از مراکز درمانی خواست که برای مقابله باسویه‌های احتمالی و جدید کرونا آماده باشند. به گزارش «عصر ایرانیان»،حجت‌الاسلام‌والمسلمین سید ابراهیم‌رئیس‌در جلسه ستادملی مقابله باکرونا با اشاره به کاهش چشمگیر آمار قربانیان و مبتلایان کرونا؛ از زحمات و تلاش‌های کادر درمان کشور برای سیاحت از جان مردم و همچنین مشارکت و همکاری دستگاه‌های مختلف با وزارت بهداشت برای تامین نیازهای کادر درمان قهرمانی کرد. رئیس‌جمهور در عین حال بر تلوم آموزش‌های عمومی و همچنین تقویت پیشگیری و نظارت بر رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی تاکید و با توجه به کاهش شدت شیوع کرونا به مسئولان وزارت بهداشت توصیه کرد از این فرصت برای تهیه‌شناسنامه و تکمیل بانک اطلاعات سلامت افراد جامعه استفاده کنند.آقای رئیس‌جمهور همچنین گفت: همه بیمارستان‌ها و مراکز درمانی کشور و مجموعه هلال احمر باید با تجهیز امکانات و تامین داروها، همواره آمادگی خود را در برابر سویه‌های جدید و احتمالی بیماری کرونا حفظ کنند.

مشکلات اقتصادی نتیجه بی تدبیری دولت قبل است

نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی گفت: ریشه مشکلات اقتصادی فعلی کشور، ربطی به دولت رئیسی ندارد و ناشی از سیاست‌های غلط اقتصادی دولت تدبیر و امید است. هادی‌ی بگی نژاد در گفتگو با «عصر ایرانیان» با اشاره به اقدامات مخرب اقتصادی دولت روحانی، اظهار داشت: قیمت ارز در سال ۹۲ و آغاز کار دولت تدبیر و امید حدود ۳ هزار تومان بود.از یادمنی‌بریم که ولی‌الله سیف،رئیس بانک مرکزی دولت سابق در آن زمان مصاحبه کرد و گفت قیمت ارز کمتر از ۳ هزار تومان منطقی نیست و نباید اینگونه باشد.قیمت ارز با ناکارآمدی‌های دولت تدبیر و امید به ۳۰ هزار تومان افزایش یافت. وی متذکر شد: نتیجه سوء تدبیر دولت روحانی در زمینه ارز منجر به کاهش ارزش پول ملی کشورمان شد، به گونه‌ای که ارزش پول کشورمان به حدود یک دهم کاهش یافته است. سایر کالاها نیز متناسب با قیمت ارز ردمی‌می‌کند.گراتی‌های فعلی تا حدزیادی نتیجه اقدامات اشتباه اقتصادی است که در دولت سابق اتفاق افتاد.نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ریشه مشکلات اقتصادی فعلی کشور، سوءمدیریت‌های دولت گذشته است و نمی‌توانیم بگویم که در گذشته هیچ اتفاقی نیفتاده. از این رو باید اقدامات اشتباهی را که در گذشته رخ داده به خوبی برای مردم تبیین کنیم.

سختگوی شورای نگهبان گفت: طرح تغییر ساعت رسمی کشور هم در جلسه اخیر شورای نگهبان بررسی شد و معیار قانون اساسی و شرع مقدس شناخته نشد. به گزارش «عصر ایرانیان»، هادی طحان نظیف در نشست خبری اعلام کرد: طرح چشم تولید دانش بنیان چند بار بین مجلس و شورای نگهبان در رفت و آمد بود که بالاخره چهارشنبه هفته گذشته در

شورای نگهبان بررسی شد و معیار یا شرع مقدس اسلام و قانون اساسی شناخته نشد.وی بیان کرد: طرح تغییر ساعت رسمی کشور هم در جلسه اخیر شورای نگهبان بررسی شد و معیار قانون اساسی و شرع مقدس شناخته نشد.سختگوی شورای نگهبان تاکید کرد: زمان اجرائی مصوبه تغییر ساعت رسمی کشور از ابتدای سال ۱۴۰۲ خواهد بود و دستگاہا، زمان

مناسب دارند تا مقدمات اجرائی این قانون را فراهم کنند. بنابراین از ابتدای سال آینده دیگر ساعت‌ها تغییر نخواهد کرد. سختگوی شورای نگهبان افزود: در این قانون، ساعت رسمی کشور و ساعت کاری ادارات از یکدیگر تفکیک شد و دولت با توجه به شرایط جغرافیایی، اختیاراتی در مصوبه تغییر ساعت رسمی کشور از ابتدای کرد: طرح مدیریت داده‌ها و اطلاعات ملی

شورای نگهبان طرح تغییر ساعت رسمی کشور را تایید کرد

چند جلسه در شورای نگهبان بررسی شد که چند ایراد داشت و جهت رفع ایرادات، به مجلس شورای اسلامی ارجاع شدوی با بیان اینکه طرح تمدید زمان تحویل قیر سال ۱۴۰۰ هم در شورای نگهبان بررسی شد، اظهار داشت: این طرح یکسری مغایرت‌ها با قانون اساسی دارد و باید رفع شود. موافقان و مخالفان زیادی درباره این طرح وجود داشت که ما نظر

زیاده‌خواهی‌های آمریکا عامل ایجاد وقفه در مذاکرات وین شد؛

بایدن در ارائه تضمین به ایران ناتوان است؟



برخی از اعضای تیمش از جمله ریچارد نفیو، نویسنده کتاب «هنر تحریم‌ها» را صادر کرد تا وضعیت بهتری در مذاکرات داشته باشد. مشخص است که در داخل آمریکا اختلافات قابل زیادی بر سر شیوه مذاکره تیم آمریکایی

وجود آمده بود. اما به عقیده کارشناسان، تغییر در نرات تیم آمریکا مشگل اساسی نبود بلکه واشنگتن در پی وقت‌کشی و فرسایشی کردن گفت‌وگوا بود. اما جنگ در اوکراین به‌یک‌باره ورق را برگرداند و باعث شد غربی‌ها بفهمند که فرسایشی شدن مذاکرات برایشان مقرون‌به‌صرفه نیست. موضوع دیگر واکنش کنگره آمریکا به گزارش آقای رابرت ماسی از مذاکرات بود. کنگره موضع منفی نسبت به گزارش رابرت مالی گرفت و تاکید کرد که دولت آمریکا عقب‌نشینی زیادی در برابر ایران داشته است. برخی از تحلیلگران نیز گفته‌اند که نعل دول آمریکا در اتخاذ تصمیم نهایی نسبت به روند مذاکرات و خواسته‌های ایران به دلیل برابر شدن قدرت موافقان و مخالفان برجام در آمریکا است. شاید این نظریه هم تا حدی درست باشد که نزاعی جدی میان دولت و کنگره بر سر تعامل با ایران شکل

پشت پرده سفر محرمانه رئیس سیا به عربستان چه بود؟

همچنین از عربستان سعودی درخواست کرد که خرید تسلیحات از چین را دنبال نکند. پیشنهادات بسیار علنی عربستان سعودی به یکن به ویژه بررسی امکان فروش نفت این کشور به واحد پول چین، یوان باعث ایجاد آشفتگی وحشت در واشنگتن شده است. این هفته، اوریل هاینز، مدیر اطلاعات ملی، در شهادت سنا نسبت به تلاش‌های چین و روسیه برای «تلاش برای ایجاد تهاجم با شرکای ما در سراسر جهان» هشدار داد و از عربستان سعودی و امارات متحده عربی به عنوان نمونه یاد کرد. این هفته، اوریل هاینز، مدیر اطلاعات ملی، در جلسه گزارش دهمی به سنا نسبت به تلاش‌های چین و روسیه برای «توسعه روابط با شرکای ما در سراسر جهان» هشدار داد و از عربستان سعودی و امارات متحده عربی به عنوان نمونه یاد کرد. یک منبع نزدیک به اطلاعات آمریکا گفته است، چیزی که هنوز به صورت علنی اعلام نشده است، این مسئله است که عربستان سعودی در صدد است اواخر ماه جاری میلادی (می) تحت یک برنامه مخفیانه با نام رمزی «مسحاح»، موشک‌های بالستیک از چین وارد کند. یک منبع دیگر که با سازمان اطلاعات آمریکا ارتباط دارد، تایید کرد که بحث هایی در خصوص فروش تسلیحات بین عربستان و چین صورت گرفته است.
■ **درخواست رئیس سیا برای آزادی اعضای خاندان سلطنتی**
این نشریه همچنین گزارش کرد که برنز همچنین در سفر خود به عربستان خواستار آزادی شماری از اعضای سلطنتی عالی‌رتبه سعودی شده که محمد بن سلمان آن‌ها را بازداشت کرده است و شامل پسر عموی بن سلمان یا همان «محمد بن نایف» ولیعهد سابق عربستان می‌شود.محمد بن نایف قبل از برکناری در سال ۲۰۱۷، وارث تاج و تخت پادشاهی بود و از آنجایی که محمد بن نایف، شریک نزدیک‌تری در مقایسه با محمد بن سلمان برای اطلاعات آمریکا محسوب می‌شد، دولت بایدن ظاهراً به ریاض برای آزادی وی فشار می‌آورد. بر اساس این گزارش، یک منبع نزدیک به اطلاعات ایالات متحده گفت که حضور برنز در عربستان همچنین به عنوان ابزاری برای بهبود روابط

نزولی در حال حرکت است و نیاز آن‌ها به توافق با ایران بیشتر می‌شود. البته در این روند رسانه‌های صهیونیستی در تلاش هستند که با به حاشیه بردن اصل مشکل که همان نبود عزم سیاسی در آمریکا است توپ را در زمین ایران بیندازند و با انتشار اخباری مبنی بر اینکه موضوع رفع تحریم‌های سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تنها دلیل وقفه در مذاکرات شده است، کوشیده‌اند مسائل اختلافی را تنها به این موضوع منحصر کنند. این در حالی است که دستگاه دیپلماسی ایران همیشه از رسانه‌ها و افکار عمومی داخل و خارج کشور خواسته است که کلیت قضیه یعنی عدم پایبندی آمریکا به تعهدات برجامی و خروج از این توافق بین‌المللی را از یاد نبرند و فریب رسانه‌های صهیونیستی را نخورند. واضح است که اگر همین‌ان آمریکا موافقت کند که سپاه را به‌طور کل از لیست سازمان‌های خارجی تروریستی خارج می‌کند، وضعیت جاری تغییر نمی‌کند و نمی‌توان از تحقق توافق برای احیای برجام صحبت کرد زیرا هنوز چند مسئله برای مانده که اصلی‌ترین آن‌ها به موضوع تضمین دولت آمریکا درباره تعهدات احتمالی‌اش باز می‌گردد حل نشده‌اند.

■ **اگر آمریکا اراده سیاسی نشان دهد توافق اعلام خواهد شد**

کاخ سفید تاکنون نپذیرفته است که اجرای برجام را حتی در دوره ریاست جمهوری بایدن تضمین کند. ایران تا حدی قبول کرد که اگر بایدن نمی‌تواند نسبت به رویکرد دولت بعدی درباره برجام تضمین دهد، دست‌کم نسبت به تعهدات دولت خودش تا پایان کار در چهارچوب توافق احتمالی تضمین دهد اما دولت آمریکا این را هم نپذیرفت. یعنی آمریکایی‌ها حاضر به پذیرش ضمانت حداقلی هم نیستند. اخذ تضمین برای ایران شرط اصلی ادامه مذاکرات است زیرا اخذ تضمین می‌تواند نفع اقتصادی ایران از احیای برجام را به همراه داشته باشد. در یک کلام می‌توان گفت که مشکل وقفه در مذاکرات در واشنگتن است و گر نه سایر کشور‌های طرف برجام هیچ مشکلی با پیشنهادهای ردوبدل شده ندارند آن‌ها همه آماده هستند و این آمریکا است که باید تصمیم خود را بگیرد تا توافق اعلام شود.

برتنش بین محمد بن سلمان و دیگر مقامات ارشد دولت بایدن عمل کرده است. اینترسپت در بخشی از گزارش خود نوشت، همانطور که روزنامه وال استریت هم گزارش داده است، یک منبع نزدیک به اطلاعات آمریکا سال گذشته گفت که زمانی که «جیک بلیوان» مشاور امنیت ملی بایدن، قتل خاشقچی را مطرح کرد، محمد بن سلمان بر سر او فریاد زد و گفت که ایالات متحده باید درخواست برای افزایش تولید نفت عربستان را فراموش کند. بر اساس این گزارش، یک منبع اطلاعاتی گفته است که دیدار برنز با محمد بن سلمان یکی از چندین دیدار وی را به‌ربان منقله از جمله قطر، امارات و عمان بود و یکی از مقام‌های ارشد اندیشکده آمریکایی نزدیک به دولت بایدن تایید کرد که برنز به سراسر غرب آسیا سفر کرده است. بر اساس این گزارش، دیدار برنز با «محمد بن زاید» ولیعهد ابوظبی نیز هدف مشابهی با دیدار برنز با بن سلمان داشت و رئیس سیا در دیدار با بن زاید خواستار توقف روابط گرم و صمیمی با چین شد و به ساخت پایگاه نظامی چین در امارات عربی متحده بعنوان نمونه اشاره کرده است. سال گذشته، دولت بایدن هشدار داد که امارات و چین در حال ساخت یک تأسیسات نظامی در یک بندر اماراتی هستند و ساخت این پایگاه می‌تواند روابط آمریکا با امارات را در معرض خطر قرار دهد و در خصوص عربستان نیز، سازمان‌های اطلاعاتی آمریکا ارزیابی کردند که این کشور در حال همکاری با چین برای ساخت موشک‌های بالستیک در داخل عربستان هستند و در خصوص احتمال رقابت تسلیحاتی در منطقه ابراز نگرانی کردند. یک منبع نزدیک به سازمان اطلاعاتی آمریکا گفت: «فتاوی که در حال حاضر به وجود آمده این است که سعودی‌ها اکنون به دنبال وارد کردن موشک‌های تکمیل شده هستند.» این گزارش در پایان سپس نوشت، نگرانی‌هایی در مورد نقش برنز در دیپلماسی و به حاشیه راندن وزارت امور خارجه آمریکا حتی از سوی چهره‌هایی مانند «هایکل روبین» یکی از مقامات سابق پنتاگون و اکنون یکی از اعضای ارشد موسسه امریکن انترپرایز مطرح شده است.

ظفره بایدن از پاسخ به سؤالی درباره حمله صهیونیست‌ها به مراسم تشییع «ابوعاقله»

در دست داشتن تصویر خبرنگار شهید شبکه الجزیره ممناعت به عمل می‌آورد. نظامیان رژیم صهیونیستی روز چهارشنبه در یورش به منطقه «جنین» در شمال کرانه باختری شریین ابوعاقله خبرنگار فلسطینی شبکه «الجزیره» را در حالی که جلیقه خبرنگاری به تن داشت، از فاصله ۱۰۰ تا ۱۵۰ متری به شهادت رساندند و «علی السمودی» تهیه‌کننده این شبکه را نیز زخمی کردند. ترور ابوعاقله اولین جنایت رژیم صهیونیستی علیه روزنامه‌نگاران فلسطینی نبود و بر اساس اعلام وزارت اطلاع‌رسانی فلسطین، از انتفاضه دوم فلسطین در سال ۲۰۰۰ تا به امروز ۴۵ روزنامه‌نگار به دست رژیم صهیونیستی به شهادت رسیده‌اند.

و خانواده [ابو عاقله] شدید.» منابع خبری، بعدازظهر روز جمعه، خبر داده بودند که مراسم تشییع جنازه خبرنگار شبکه الجزیره از بیمارستان «الفرسنی» در قدس اشغالی آغاز شد؛ اما نیروهای رژیم صهیونیستی با حمله به ساختمان بیمارستان به شرکت‌کنندگان در این مراسم تعرض کردند و آن‌ها را مورد ضرب و جرح قرار دادند. هلال احمر فلسطین نیز در بیانیه‌ای اعلام کرد که در پی حمله نظامیان رژیم صهیونیستی به بیمارستان، ده‌ها نفر مجروح شده‌اند. پایگاه خبری «عرب ۴۸» روز گذشته خبر داده بود که پلیس رژیم صهیونیستی جاده‌ها و راه‌های منتهی به بیمارستان را بسته است و از برفراشتن پرچم فلسطین و همچنین

شبکه الجزیره را محکوم خواهد کرد یا خیر. طبق این گزارش، بایدن در پاسخ به این سؤال گفت: «جزئیات کامل آنچه رخ داده را نمی‌دانم. اما می‌دانم که باید در این خصوص تحقیق شود.» این در حالی است که آناتولی اضافة کرد پیش از کنفرانس مطبوعاتی بایدن، «جین ساسکی» سختگوی کاخ سفید اظهار داشت که دولت آمریکا از خشونت نیروهای اسرائیلی در مراسم تشییع پیکر شریین ابوعاقله «به‌شدت نگران» است. سختگوی کاخ سفید در ادامه بیان کرد: «ما از یورش به چیزی که می‌بایست یک تشییع جنازه مسالمت‌آمیز می‌بود، متأسفیم. در این مقطع حساس خواستار احترام به این تشییع جنازه، تشییع‌کنندگان

رئیس‌جمهور آمریکا از پاسخ به سؤال خبرنگاری درباره اینکه آیا حمله نظامیان رژیم صهیونیستی به مراسم تشییع خبرنگار شهید شبکه «الجزیره» را محکوم می‌کند یا خیر، طفره رفت. «جو بایدن» رئیس‌جمهور آمریکا از پاسخ به سؤال خبرنگاری درباره محکومیت حمله نظامیان رژیم صهیونیستی به مشارکت‌کنندگان در مراسم تشییع جنازه «شریین ابوعاقله» خبرنگار شهید شبکه الجزیره طفره رفت. بنابر گزارش جمعه شب خبرگزاری «آناتولی»، کنفرانسی مطبوعاتی، خبرنگاری از رئیس‌جمهور آمریکا سؤال کرد که آیا تعرض نظامیان اسرائیلی به مشارکت‌کنندگان در مراسم تشییع جنازه خبرنگار

اخبار

تولید قدرت و اقتدار بازدارنده را با شتاب بیشتر ادامه می‌دهیم

وزیر دفاع گفت: ماموریت اصلی این وزارتخانه، پشتیبانی تجهیزاتی و تسلیحاتی از نیروهای مسلح و تولید اقتدار ملی است که با شتاب هرچه بیشتر در دولت مردمی و انقلابی انجام خواهد شد. به گزارش «عصر ایرانیان»، همایش مدیران ارشد وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با محوریت سیاست‌گذاری و اتخاذ راهبرد های ماینبر و تسریع کننده برای تحقق شعار سال «تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین» با حضور روسای سازمان‌های عقیدتی سیاسی و حفاظت اطلاعات و مجموعه مدیران ارشد ستاد سازمان ها و بخش های تابعه برگزار شد.
امیر آشتیانی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در این مراسم با بیان اینکه مدیران باید به ماموریت اصلی، اهداف و سیاست‌های سازمانی شناخت و اشراف کامل داشته باشند، افزود: پشتیبانی از سازمان‌های نیروهای مسلح در ابعاد مختلف بنیه دفاعی و ارتقاء توانمندی های فنی و تجهیزاتی، رصد تهدیدات و تحولات بین‌المللی و دستیابی به علم و فناوری‌های پیشرفته روز دنیا از جمله وظایف اساسی است که همواره بایستی مورد دغدغه مدیران و کارکنان قرار گیرد. وی با اشاره به شعار سال که با هوشمندی و آینده‌نگری حکیمانه و لحاظ نمودن وضعیت کشور از سوی فرماندهی معظم کل قوا انتخاب شده است، تمامی طرح ها، برنامه ها و فعالیت‌های اجرایی تدوینی وزارت را با اهتمام به تحقق کامل آن اعلام کرد و هم افزایی، وحدت و یکپارچگی در صف و ستاد، همچنین شایسته گزینی، تعاملات درون و برون سازمانی و اولویت بخشی به تحقیق و پژوهش را عامل موفقیت در اجرای برنامه ها دانست.

شورای امنیت خواستار محاکمه عاملان قتل خبرنگار فلسطینی شد

شورای امنیت سازمان ملل با محکوم کردن قتل خبرنگار الجزیره خواستار تحقیقات فوری و کامل و محاکمه عاملان به شهادت رساندن این خبرنگار فلسطینی-آمریکایی شد. شورای امنیت سازمان ملل روز گذشته (جمعه)، قتل «شریین ابو عاقله» خبرنگار الجزیره به دست نظامیان رژیم صهیونیستی را محکوم کرد. خبرنگار روسی «تاس» گزارش کرد، شورای امنیت سازمان ملل با صدور بیانیه‌ای ضمن محکوم کردن قتل ابوعاقله تصریح کرد: «اعضای شورای امنیت شدیداً قتل شریین ابوعاقله خبرنگار فلسطینی-آمریکایی- و زخمی شدن یک خبرنگار دیگر در شهر فلسطینی جنین در تاریخ ۱۱ می ۲۰۲۲ (۲۱ اردیبهشت ماه) را محکوم می‌کنند». شورای امنیت سازمان ملل در ادامه این بیانیه خواستار «تحقیقات فوری، کامل، شفاف، منصفانه و بی‌طرفانه درباره قتل» ابوعاقله و «محاکمه عاملان آن شد».
نظامیان رژیم صهیونیستی روز چهارشنبه در یورش به منطقه «جنین» در شمال کرانه باختری شریین ابوعاقله خبرنگار فلسطینی شبکه «الجزیره» را در حالی که جلیقه خبرنگاری به تن داشت، از فاصله ۱۰۰ تا ۱۵۰ متری به شهادت رساندند و «علی السمودی» تهیه‌کننده این شبکه را نیز زخمی کردند. ترور ابوعاقله اولین جنایت رژیم صهیونیستی علیه روزنامه‌نگاران فلسطینی نبود و بر اساس اعلام وزارت اطلاع‌رسانی فلسطین، از انتفاضه دوم فلسطین در سال ۲۰۰۰ تا به امروز ۴۵ روزنامه‌نگار به دست رژیم صهیونیستی به شهادت رسیده‌اند.

پیش بینی مدت جنگ دسوار است

وزیر امور خارجه روسیه در جلسه شورای سیاست خارجی و دفاعی کشورش با بیان اینکه هیچ کسی از راهزنی دولتی غریب برای امان نیست، گفت اوکراین تنها یک کار برای غرب با هدف تعمیق نظام جهانی تک قطبی است. به گزارش روسیا الیوم، سرگئی لاوروف وزیر امور خارجه روسیه شنبه در جلسه شورای شورای سیاست خارجی و دفاعی این کشور گفت: کشور‌های غربی یک جنگ تشییع و همه جانبه را علیه ما به راه انداخته‌اند که پیش بینی مدت آن دشوار است، اما به نظر می‌رسد همه بدون استثنا عواقب آن را احساس خواهند کرد. این در حالی است که تلاش‌ها برای منزوی کردن روسیه محکوم به شکست است. لاوروف با اشاره به اینکه روسیه تمام توان خود را برای جلوگیری از رویارویی مستقیم انجام داد، افزود: اما اگر این چالش به ما تحمیل شود، البته ما آن عادی شده که تقریباً همیشه و از هر راهی اعمال شده است. وزیر امور خارجه روسیه تاکید کرد: غرب به عنوان بخشی از اقتصاد تنبیهی خود علیه روسیه از روش‌های برکت آشکار استفاده می‌کند. ما تمام توان خود را برای محافظت از شهروندان خود در خارج از کشور در مقابل نفرت پراکنی علیه خود انجام خواهیم داد.

روزنامه‌صبح ایران <p>عصرایرانیان</p>
روز نامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، ورزشی، سیاسی <p>صاحب امتیاز: موسسه انتشاراتی عصر ایرانیان</p> <p>مدیر مسئول : بیژن نوباوه وطن</p>
یکشنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۱ ■ ۱۲ شوال ۱۴۴۳ ■ ۱۵ می ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۵۵۰



مشاهیر

«**لوتر بورینگ**» **که بود؟**

لوتر بورینگ طبیعی‌دان آمریکایی، در ۱۸ فوریه ۱۸۴۹م به‌دنیا آمدوی تحصیلات رسمی‌را تا سن ۱۹ سالگی به‌انمام رساند و از آن پس بر اثر مطالعه برخی آثار درباره جانوران و گیاهان، به تحقیق درباره گیاهان پرداخت.بورینگ پس از چندی، راهی کالیفرنیا گردید و پنجاه سال بقیه عمرش را به آزمایش درباره گیاهان گذراند.بورینگ قصد نفی یا اثبات مسائل علمی‌را نداشت، اما تجارب روزافزون او باعث گردید که از گیاهان سودمند انواع سودمندتری به‌دست آیدبر این اساس، بورینگ به تکثیر صن‌ها نوع گیاه پرداخت و در این راه به شهرت فراوانی رسیداو در میوه‌ها نیز انواع نوظهوری تولید کرد.بورینگ چهل سال تمام درباره گوجه فرنگی، زردآلو و تمشک مطالعه کرد و اقسام مختلفی از آن‌ها را به‌وجود آورد. به‌طور مثال با کاشت و تکثیر یک نوع سبب‌زمینی، ۲۳ نوع مختلف از آن به‌دست آورد که نوعی از آن هنوز به‌نام بورینگ معروف است و به‌عنوان پدربزرگ همه سبب‌زمینی‌های مرغوب کنونی به‌شمار می‌رود. بورینگ در سال‌های پایانی عمر خود درباره نظریه تکامل، سخنرانی‌هایی در برخی دانشگاه‌ها ایراد کرد و کتاب‌هایی به چاپ رساند که «شبهه کار و اکتشافات لوتر بورینگ» و «چگونگی پرورش گیاهان برای استفاده بیش‌تر» از آن جمله‌اند.

حجه الاسلام والمسلمین موسوی مطلق: بسم الله الرحمن الرحیم و ایدُ حَمَاتَهَا بِقُوَّتِكَ.

خدایا نگهبانان مرزها را به قوّت تأیید کن ...مرزهای جغرافیایی و اعتقادی دین نیازمند به حامی ونگهبان است؛ در باب نگهبانی از دین باید عرض شود علاوه بر علما وظیفه حکام و مسئولین است چنانچه از امیرالمومنین در غرالحکم آمده است:
الْمُلُوكُ حَمَاءُ الدِّينِ«لازمه دفاع قدرت است هر چه قدرت بیشتر

هیئت تحریریه

سر دبیر:حسام‌الدین حدیری
اقتصاد کلان: میثم ترکیان
اقتصاد خرد: سید علی حسینی
جامعه: محمودرضا زارع
انرژی: امیرمهدی نعمتی
صفحه آرایی: مهدی صالحی
ظاهری
تلفن: ۶۶۹۲۲۳۴۸-۶۶۹۲۲۹۶۶
ایمیل: info.asreiranian@gmail.com
فکس: ۶۶۹۲۲۹۶۶
پیام کوتاه: ۷۱۱ ۸۸۸ ۳۰۰۰

سازمان آگهی‌ها

مدیر سازمان آگهی‌ها: مریم کاظمی
تلفن: ۶۶۹۴۳۵۷۶۵-۶۶۹۲۳۰۵۵
فکس: ۶۶۴۳۱۰۵۲۲
آدرس دفتر روزنامه و سازمان آگهی‌ها: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷،طبقه سوم شرقی
مدیر سازمان شهرستانها: وحید ملک
تلفن: ۰۲۱۶۶۹۱۷۳۱۲ - ۰۲۱۶۵۵۶۲۸۰۱
فکس: ۰۲۱۶۶۱۲۶۱۳۹
آدرس: خیابان انقلاب خیابان جمازاده شمالی، نرسیده به خیابان نصرت، پلاک ۲۷۵، طبقه پنجم واحد ۱۷
ایمیل سازمان شهرستان‌ها: vahidmalek282@yahoo.com
لینوتگرافی و چاپ:گل آذین، تلفن: ۶۶۷۹۱۳۶۹

شرح صحیفه سجادیه دعای بیست وهفتم (۷۳)

دفاع کامل تر و موفقیت آمیز تر است، امام سجاد سلام الله علیه تأیید را از ناحیه قدرت خداوند قادر متعال طلب می کند، تأیید و قدرت نمایی خداوند از آستین های مختلف بیرون می آید گاه با اباایلین است، گاه با شن های طیبس، گاه با رهبران و فرماندهان مدبر وشجاع است، گاه با حماقت رهبران دشمن است، گاه با ضرر است و سوراخ کردن کشتی و گاه در درهم شدن ناوها و کشتی های دشمن، گاه با علم عالمان

بزم هزار رنگ بختیاری



وقتی

نبايد بی تدبیری دولت روحانی را فراموش کرد؟

«بانیان وضع موجود» به جای پاسخگویی مطالبه‌گر شده‌اند

سمت پیادمسازي ناقص اقتصاد نئولیبرالیستی با شعارهای انقلابی است. این مدل کار کرد به دلیل پیادمسازي ناقص، نه دستاوردهای مثبت اقتصاد لیبرالی را به همراه خواهد داشت، نه به بهبود عدالت اجتماعی منجر خواهد شد. وی با بیان اینکه در شرایط به هم خوردن معادلات امنیت غذایی در دنیا به دلیل جنگ در اوکراین و همچنین عدم وجود افق روشنی برای احیای توافق بین‌المللی در موضوع هسته‌ای ایران، انجام این تغییرات بسیار پرریسک و پرترش است، مدعی شد: امیدوارم تصمیم گیران همه چوانب را به طور کامل دیده و پیش‌بینی کرده باشند.

عبدالنصر همتی رئیس کل اسبق بانک مرکزی و رقیب انتخاباتی رئیس‌دولت سیزدهم نیز از این غافل‌ه جان‌ماند و در این راستا توثیتی منتشر کرد و نوشت: «۴ ماه پیش نوشتم به خاطر تأثیرات حذف ارز ترجیحی خصوصا بر دهک‌های پیش از این از سپهر سیاست دورنمانند، در چهارچوب یک تصمیم منسجم برای جبران آثار آن و همراه با تئویر افکار عمومی باشد. با توجه به آثار حذف آن بر محمولاتی نظیر ماکارونی ... توجه به آن نکات را مجدداً تأکید می‌کنم.» او که این روزها در فضای مجازی انتقادهای یگطرفه و تندی را نسبت به عملکرد دولت سیزدهم مطرح می‌کند، مدعی شد: دولت رئیسی یک رکورد تاریخی ثبت کرد؛ ۱۴۲ هزار میلیارد تومان پول، چاپ کرده‌اند؛ پشت

پرده گرانی همین چیزهاست!
■ **دست خالی اصلاحات در انتقاد از دولت**
زنجیره انتقاد از اجرایی شدن طرح اقتصادی دولت این بار با موضوع گیری اصلاح طلبان ادامه یافت؛ آنها هم همان خط همفکران خود در اردوگاه تدبیری‌ها(حامیان روحانی) دنبال می‌کردند؛ خط: به نام انتقاد و به کام تخریب دولت برای توزیع عادلانه یارانه‌ها است. آذر منصوری دبیر کل حزب اصلاح‌طلب اتحاد ملت-بخوانید بدل جبهه منحل شده مشارکت- در واکنش به اجرای طرح اقتصادی دولت که در راستای توزیع عادلانه یارانه‌ها انجام می‌شود، نوشت: «تان قوت لایموت مردم است. آخرین جن از سبب خانوار که اگر از سفره‌ها حذف شود، نتیجه آن ناگفته پیداست. نمی دانم از خمشی که زیر پوست این شهر در جریان است خبر دارید یا نه؟» مسیح مهاجری مدیر مسئول روزنامه جمهوری اسلامی که از این رسانه نیز عضو هیئت مدیره است، در واکنش به حذف یارانه‌ها نوشت: «تصور نکند کشور فاقد نیروهای کاردان و مدبر است. حالا که روشن شده شما نمی‌توانید از عهده حل مشکلات برآیید، شجاعانه کنار بروید و کار را به افراد کاردان بسپارید تا مردم و کشور را از این گرداب خطرناک نجات بدهند.» ادعای او بی پاسخ نماند، روزنامه کیهان در مطلبی نوشت: در تمام دورانی که اقلام مختلف ۷۰۰ تا ۱۰۰۰ درصد

یگان توپخانه ای و راکتی ارتش سوریه یک پادگان نظامی ارتش ترکیه را در حومه حلب در پاسخ به شهادت ۱۰ سرباز ارتش به دست گروه های تروریستی تحت حمایت آنکارا هدف قرار داد. به گزارش العیادین، ارتش سوریه در پاسخ به شهادت و مجروح شدن شماری از سربازان ارتش این کشور بر اثر هدف قرار گرفتن اتوبوس آنها توسط تروریست‌های تحت حمایت ترکیه در روز جمعه، یک پادگان نظامی ترکیه در غرب حلب را هدف حملات توپخانه ای و راکتی قرار داد. بر اساس این گزارش، ارتش سوریه و نیروهای دفاعی محلی به

معاون اول رئیس‌جمهور گفت: فراوانی کالا باید به نحوی باشد که اقلام و کالاهای اساسی به سهولت در اختیار مردم قرار گیرد، وزارت صمت، تأمین و توزیع کالا را علاوه بر فروشگاه‌های بزرگ زنجیره‌ای، در خرده‌فروشی‌ها و فروشگاه‌های محله‌های شهری با جدیت در دستور کار خود قرار دهند تا مردم دغدغه‌ای برای تأمین نیازهای خود نداشته باشند. معاون اول رئیس‌جمهور افزود: تقویت سامانه پاسخگویی ۱۲۴ وزارت صمت، معدن و تجارت

در پاسخ به شهادت سربازان سوری صورت گرفت؛

حمله توپخانه ای و راکتی سوریه به پادگان نظامی ترکیه در حومه حلب

آن کمیته‌های هماهنگی نزدیک به این گروه تأیید کردند که این حملات منجر به مجروح شدن و هلاکت شماری از تروریستها شده است. در تحولی دیگر، توپخانه ارتش ترکیه نیز روستاهای تنبیه ام القری و سومویه واقع در منطقه تماس با عملیات «شاخه زیتون» در حومه شمالی حلب را بمباران کرد که از خسارات این گلوله باران گزارش‌ی منتشر نشده است. قابل ذکر است که دیروز ۱۰ سرباز ارتش سوریه بر اثر حمله تروریست‌های تحت حمایت ترکیه به اتوبوس حامل آنها در حومه غربی حلب به شهادت رسیدند و ۹ تن دیگر زخمی شدند.

فراوانی کالا در خرده‌فروشی‌ها ضروری است

نیز گامی پراهمیت برای ایجاد آرامش در جامعه است تا با سرعت هر چه بیشتر به موارد گران‌فروشی و تخلفات صورت گرفته در بازار رسیدگی شود. مخبر، از وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات خواست بسترهای لازم را فراهم کند تا سامانه‌های پاسخگو به مردم نظیر سامانه هدفمندسازی یارانه‌ها، وزارت تعاون و تعزیرات تقویت شده و ضعف‌ها و اشکالات موجود در اسرع وقت رفع شود.

دانشنامه

عرضه حسگر نانو برای تعیین اندازه ویروس در دمای بدن



پژوهشگران دانشگاه تربیت مدرس با همکاری محققانی از دانشگاه انگلستان توانستند با استفاده از یک روش الکترومکانیکی و نوعی حسگر زیستی، اندازه ویروس‌ها را در دمای بدن و آزمایشگاه تعیین کنند و به گفته آنها این روش قادر است تعداد یک نوع خاص از زیست ذره را در نمونه مورد آزمایش مشخص کند.به گزارش ایسنا، مسعود سلطان رضایی پژوهشگر دوره بسادکنتری دانشگاه تربیت مدرس، تعیین اندازه ذرات زیستی مختلف را از مهم‌ترین مواردی دانست که دانشمندان و محققان سال‌ها به دنبال آن هستند و گفته برای این منظور، تاکنون روش‌ها و وسایل گوناگونی ارائه شده‌است که هر کدام معایبی دارند و ما در این کار تحقیقاتی توانستیم روش جدیدی برای اندازه گیری ویروس‌ها در دمای بدن و دمای آزمایشگاه معرفی کنیم.وی این روش را مبتنی بر حسگرها ذکر کرد و ادامه داد: حسگر معرفی شده در این مطالعات، در آزمایشگاه‌های تشخیص طبی برای تعیین اندازه یک ویروس و یا تمداد ویروس‌های موجود در نمونه مورد آزمایش، استفاده می‌شود.علاوه بر زیست فناوری و مهندسی پزشکی، مدل ارائه شده به عنوان آشکارساز در صنایع مختلف ازجمله نفت و گاز برای شناسایی و اندازه گیری ذرات مختلف و یا در کالاشنرها و کارخانه‌ها برای اندازه گیری میزان آلودگی ناشی از ذرات معلق در هوا نیز کاربرد دارد.سلطان رضایی با بیان اینکه به منظور طراحی این حسگر از مفاهیم مهندسی مکانیک، مهندسی الکترونیک و علوم زیستی استفاده شده است، خاطر‌نشان کرد: گاهی تغییر اندازه بعضی از ذرات زیستی داخل بدن موجود زنده نشانگر بروز بیماری خاصی است.در صورتی که این بیماری به موقع تشخیص داده شود می‌توان از پیشرفت آن جلوگیری کرد و حتی به درمان آن پرداخت.یکی از روش‌های تعیین اندازه زیست ذرات موجود در خون، روش الکترومکانیکی است که در این تحقیق به معرفی آن به عنوان یک روش نوین و کارآمد پرداخته شده است.وی درباره ویژگی‌های نوآورانه مبتنی بر فناوری نانو این طرح گفت: با توجه به اندازه این حسگر، خصوصی در سامانه بروز می‌کنند که آثار آنها تنها در ابعاد نانو تأثیر گذار است و در ابعاد دیگر اهمیتی ندارند؛ مانند نیروهای بین مولکولی و خواص لایه سطحی.به علت اندازه بسیار کوچک ذرات زیستی که به دنبال تعیین دقیق سائیز یا تمداد آنها هستیم و با توجه به حساسیت و دقت مورد نیاز برای حسگر، الزامی‌است که خواص تأثیر گذار در ابعاد نانو به طور کامل در نظر گرفته شوند.این محقق با اشاره به ویژگی‌های این پژوهش، یادآور شد در این مطالعات نیاز به استفاده از مواد خاصی برای انجام و یا تکرار هر آزمایش وجود ندارد و می‌توان از حسگر، در آزمایش‌های متعددی بهره برد.

ساخت «ونتیلاتور» از شیردوش!

جمعی از مهندسان خلاق دانشگاه «مریلند» در پی کمبود شدید «ونتیلاتور» در دوران بحران شیوع بیماری همه‌گیر کووید-۱۹ اقدام به ساخت دستگاه تنفس مصنوعی با استفاده از دستگاه شیردوش کردند.این دستگاه کمبود جهانی «ونتیلاتور» در بحران همه‌گیری کووید-۱۹ موجب چالش‌سی بزرگ شده که رفع آن نیازمند ابداع راه حل‌های غیرمتعارف است.اکنون چهار تن از مهندسان دانشگاه مریلند با تبدیل شیردوش استفاده نشده به ونتیلاتورهای بسیار مورد نیاز و حیاتی، رویکرد جدیدی را اتخاذ کرده‌اند.به دلیل کمبود ونتیلاتور با همان دستگاه تنفس مصنوعی در ایالات متحده و همچنین در سراسر جهان، مقامات مسئول پیشنهاد می‌دهند که بیمارستان‌ها روش‌های بی‌سابقه‌ای را برای حل این بحران پیدا کنند.همچنین چندین شرکت بزرگ مانند اپل، تسلا و دایسون در تلاش هستند تا این کمبود را برطرف کنند یا کاهش دهند.اکنون مهندسان دانشگاه مریلند با تغییر شیردوش‌های استفاده نشده به دستگاه‌های تنفس مصنوعی، پنجره جدیدی رو به این چالش باز کرده اند.این مهندسان توانسته‌اند جریان هوا را در شیردوش‌ها معکوس کنند.به این معنی که شیردوش به جای مکیدن هوا و دمشیدن شیر، قادر به دمیدن هوا به ریه‌های بیماران است.«برندی گریستر» یکی از این مهندسان می‌گوید: شیردوش‌ها دستگاه‌های بهداشتی هستند که توسط سازمان غذا و دارو تأیید شده و قابل اعتماد هستند. بهترین قسمت این پروژه این است که نمونه اولیه این ونتیلاتور ظرف چهار ساعت قابل تولید است و در مقایسه با دستگاه‌های تنفس مصنوعی موجود در بیمارستان‌ها که چندین هزار دلار قیمت دارد، تنها حدود ۳۰۰ دلار خرج برمی‌دارد.این مهندسان پس از موفقیت اولیه، برای ارتقای کار خود یک صفحه فیسبوک ایجاد کردند و هم اکنون در حال پذیرش کمک‌های مالی برای تأمین اعتبار پروژه و تولید این ونیتلاتورها هستند.بدیهی است که این ایده جدید می‌تواند کمک کننده باشد، اما مهندسان هنوز برای استفاده از آنها در بیمارستان‌ها به تأیید سازمان غذا و داروی آمریکا(FDA) احتیاج دارند.همچنین نمونه‌های اولیه را باید بتوان به آسانی ضدعفونی کرد تا خطر آلودگی و انتقال به حداقل برسد.تا زمانی که این معیارها برآورده نشوند، سازمان غذا و دارو این طرح را تأیید نخواهد کرد.البته از آنجایی که دانشمندان و مهندسان در سراسر جهان برای جلوگیری از شیوع کووید-۱۹ متحد شده‌اند، مهم است که سازمان‌ها هیچ ایده جدیدی را رد نکنند و احتمالاً همین‌طور خواهد بود.

■ **چرا نباید بی تدبیری دولت روحانی را فراموش کرد؟**

فقان و وجدان و رعایت انصاف در اظهار نظرهایی که مطرح شد نشان از آن دارد که مخالفان دولت سیزدهم با دست خالی، از برنامه‌ها و سیاست‌های اقتصادی دولت انتقاد می‌کنند؛ خبری از پیشنهاد برای اجرای بهتر طرح دولت نیست! اکنون که به بخشی از مواضع اصلاحات و تدبیری‌ها پیرامون تصمیم دولت برای اجرایی شدن توزیع عادلانه یارانه‌ها اشاره شد، این پرسش مهم مطرح می‌شود که «چرا نباید بی تدبیری دولت روحانی را در عصر تدبیر و امید فراموش کرد؟» علیرضا سلیمی عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در پاسخ به سوال مطرح شده، می‌گوید: «شکاف طبقاتی و کاهش ضریب جینی بدترین حال را در دولت روحانی داشت و تورم نقطه به نقطه به ۷۰ درصد رسید و سالانه ۴۵۰۰ شد؛ ابر سیاه بر اقتصاد ایران توسط آنها سپاه افکند و رتبه جهانی اقتصاد از ۱۸ به ۲۵ تنزل یافت و سرمایه گذار خارجی که در سال ۴۰۹۱ میلیارد دلار بود به ۲۰۲، یک میلیارد دلار در سال‌های بعد رسید و درآمد هر فرد که در سال ۹۰۲۰۸۰ میلیون تومان بود در سال ۸۴۰۹۸ میلیون تومان شد و حقوق‌های نجومی ۹۰ تا ۱۸۰ میلیون تومانی باب شد و در یک بانک فقط ۵ نفر ۲ میلیارد و ۷۵۴ میلیون تومان دریافت کردند؛ کسری بودجه به رقم عجیب ۵۰۰ هزار میلیارد رسید و معنای آن این است که سیل تورم ۷۰ درصدی در پیش است و بعد می‌گویند سفره را آماده کردیم که راست می‌گویند و این سفره فقر مردم است که گسترده‌تر شده است.

اداره کل تدارکات و پشتیبانی راه آهن ج.ا.ا

م/تلف: ۵۸۸

شناسه آگهی: ۱۳۱۵۷۱۴



آگهی مزایده شماره ۲۸۰/ن

شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir به شرح زیر اقدام نماید . مزایده گران موظفند برای شرکت درمزایده نسبت به ثبت نام درسایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.لازم به ذکراست کلیه مراحل برگزاری مزایده از انتشار آگهی تا انتخاب برنده ازطریق سایت مزبور انجام می گردد.

۱-شماره مزایده : ۲۸۰/ن

۲-موضوع تجدید مزایده : اجاره دپوی تعمیرات واگنهای باری ایستگاه راه آهن حسن آباد

۳-مهلت خرید اسناد : حداکثر تا ساعت ۱۵ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۳/۲

۴-مهلت بارگذاری اسناد و محل تحویل پیشنهاد : حداکثر تا ساعت ۹:۳۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۳/۱۷ به نشانی میدان آرژانتین- ابتدای بلوار نلسون ماندلا- ساختمان شهدای راه آهن- طبقه دوم شرقی- اداره کل تدارکات و پشتیبانی

۵-میزان سپرده شرکت در مزایده به مبلغ (۷۵۵,۲۸۴,۰۰۰) ریال می باشد .

۶-ضمانتنامه های شرکت در فرایند ارجاع کار می بایست سه ماه از تاریخ تحویل اسناد اعتبار داشته و برای مدت سه ماه نیز قابل تمدید باشد .

۷-زمان تشکیل جلسه مزایده و قرائت پیشنهادها : ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۳/۱۷ نشانی فوق الذکر

۸-مقتضای شرکت در مزایده باید درسامانه نظام نامه فنی راه آهن ثبت نام نموده وحداقل گرید شماره ۴ را جهت واگناری دپو اخذ نموده باشد.

۹- فراخوان مزایده فوق از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات <http://ets.mporg.ir> اطلاع رسانی می گردد.

شایان ذکراست دریافت اسناد صرفاً بوسیلت (ستاد) صورت پذیرد. در صورت بروز هرگونه مشکل و ابهام با شماره ۱۴۵۶ (پشتیبانی سامانه ستاد) تماس حاصل نمایند.